
ZARZĄDZENIE NR 152/20 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 9a ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.               
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218 i 956) oraz § 2 ust. 3 uchwały                  
Nr XII/79/11 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia  31 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 107 poz. 2028) zarządza się, 
co następuje: 

 
 
§ 1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy powołuje się Zespół Interdyscyplinarny zwany dalej „zespołem”. 

 

§ 2. W skład zespołu powołuje się następujące osoby: 

1) Iwona Baran – kurator specjalista w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym 

w Krośnie Odrzańskim; 

2) Katarzyna Janicka – pedagog Szkoły Podstawowej nr 3 w Krośnie Odrzańskim; 

3) Maciej Sipek – I zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Krośnie Odrzańskim; 

4) asp. szt. Arkadiusz Cieślarczyk – Kierownik Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji               

w Krośnie Odrzańskim; 

5) Piotr Betka– dzielnicowy Rejonu nr 4 Komendy Powiatowej Policji w Krośnie Odrzańskim; 

6) Agnieszka Kondratowicz – przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Krośnie Odrzańskim; 

7) Jolanta Kopaczewska – pedagog Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Krośnie Odrzańskim;   

8) Anna Nakrewicz – położna środowiskowo - rodzinna w Krośnie Odrzańskim; 

9) Kazimiera Potocka – prezes Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Krośnie Odrzańskim; 

10) Aleksandra Jankowska – specjalista pracy socjalnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie          

     Odrzańskim;  

11) Lucyna Bykowska – starszy pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie 

Odrzańskim;  

12) Agnieszka Kalińska - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim;  

13) Joanna Timoszyk – pedagog Szkoły Podstawowej w Wężyskach; 

14) Sylwia Wilencewicz – pracownik socjalny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

Odrzańskim;  

15) Anna Zielińska – Zastępca Prokuratora Rejonowego w Krośnie Odrzańskim.  

 

 



§ 3. Tracą moc następujące zarządzenia: 

1) zarządzenie nr 159/17 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 6 września 2017 r.                  
w sprawie powołania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie; 

2) zarządzenie nr 199/17 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 20 listopada 2017 r.                  
w sprawie zmiany zarządzenia o powołani członków zespołu interdyscyplinarnego do 
spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie; 

3) zarządzenie nr 66/18 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 11 czerwca 2018 r.                   
w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu członków zespołu interdyscyplinarnego do 
spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie; 

4) zarządzenie nr 155/18 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 19 grudnia 2018 r.          
w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu członków zespołu interdyscyplinarnego do 
spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie; 

5) zarządzenie nr 32/19 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia o powołaniu członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie; 

6) zarządzenie nr 5/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia o powołaniu członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

           Burmistrz  

          

                 Marek Cebula 


